
Copia 

COMUNE DI CAMPOSPINOSO ALBAREDO 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

STRUTTURA 1 - AREA AMMINISTRATIVA 
CONTABILE 

N. 5 DEL 23/01/2025 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSONE DI GARA TESORERIA COMUNALE. 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 - AREA AMMINISTRATIVA 
CONTABILE 

 
Richiamata la propria determinazione n. 112  del  18.12.2024 con cui è stata indetta la gara 
mediante procedura aperta sulla piattaforma telematica Sintel per l’appalto del servizio di 
tesoreria comunale per un periodo di cinque anni con eventuale rinnovo con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 
 
Dato atto che  

 il bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Campospinoso Albaredo, 
in Amministrazione Trasparente e su SINTEL di Regione Lombardia in data 23.12.2024;  

 per la presentazione delle offerte era stato stabilito il termine perentorio delle ore 13:00 del 
giorno 22.01.2025; 

 per la seduta di gara era stato fissato il giorno 23.01.2025 alle ore 15,30 ma che in data odierna 
è stato pubblicato un avviso di rettifica e fissato il giorno 27.01.2025 alle ore 15;00. 

 
Dato atto che occorre provvedere alla nomina della commissione di gara; 
 
Ritenuto di procedere alla nomina della commissione nelle seguenti persone: 
 

- Lanati Elisabetta, dipendente del Comune di Campospinoso Albaredo, Responsabile della 
Struttura 1 , Presidente; 

- Boiocchi Diego, dipendente del Comune di Arena Po che presta lavoro subordinato presso 
il Comune di Campospinoso Albaredo, per n. 10 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 
557, della Legge n. 311/2004 e s.m.i., autorizzato con nota prot. 414   del  22.01.2025 ns prot. 
326 del 22.01.2025 -  componente; 

- Paroni Tamara, dipendente del Comune di Mezzanino, autorizzata con nota prot.  n. 249 
del 21.01.2025  ns prot. 327 del 22.01.2025 - componente; 
 



Dato atto che i membri della commissione, prima dell’inizio dei lavori renderanno le  dichiarazioni 
ai sensi del DPR 445/2000 e quelle dell’art. 35 bis comma 1 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto l’art. 35 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., introdotto dalla Legge n. 
190/2012 e s.m.i.; 
 
Visto il vigente Piano Triennale di prevenzione della corruzione contenuto nel PIAO 2024/2026; 
 
Visto l’art. 1, comma 9 della Legge n. 190/2012 e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di procedere alla nomina della commissione per l’affidamento del servizio di tesoreria del 
Comune di Campospinoso Albaredo  con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., nelle seguenti persone: 
 

- Lanati Elisabetta, dipendente del Comune di Campospinoso Albaredo, Responsabile della 
Struttura 1 , Presidente; 

- Boiocchi Diego, dipendente del Comune di Arena Po che presta lavoro subordinato presso 
il Comune di Campospinoso Albaredo, per n. 10 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 
557, della Legge n. 311/2004 e s.m.i., autorizzato con nota prot. 414   del  22.01.2025 ns prot. 
326 del 22.01.2025 -  componente; 

- Paroni Tamara, dipendente del Comune di Mezzanino, autorizzata con nota prot.  n. 249 
del 21.01.2025  ns prot. 327 del 22.01.2025 - componente; 
 

2) Di dare atto che all’atto dell’insediamento della commissione saranno rese dai singoli 
componenti le dichiarazioni in merito alle eventuali incompatibilità. 

 
     
 

 

Il Responsabile della STRUTTURA 1 - AREA 
AMMINISTRATIVA CONTABILE 

F.to : Rag. Elisabetta Lanati  
 
 

 



 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Campospinoso Albaredo, lì 23/01/2025 
 

Il Responsabile della Struttura 1 
F.to : Lanati Elisabetta   

 
 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 
 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 
 
Campospinoso Albaredo, lì 23/01/2025 
 

Il Responsabile della STRUTTURA 1 - AREA 
AMMINISTRATIVA CONTABILE 

F.to : Rag. Elisabetta Lanati   
 

 
Impegni 

Anno Imp. Codice Cap. Art. Importo € 
      

Accertamenti 
Anno Acc. Codice Cap. Art. Importo € 

      
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
n. 17 del Registro Pubblicazioni 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 27/01/2025 
 
Campospinoso Albaredo, lì 27/01/2025 
 

 
Il Responsabile delle pubblicazioni 

F.to : Lanati Elisabetta 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Funzionario incaricato 
 Lanati Elisabetta 


